
 Kostoja 

totale 

 Transferet 

qeveritare 

 Të hyrat 

vetanake 

 

Financimi 

i jashtëm 

632 TOTALE SHPENZIMET KAPITALE 4 191 127     1 823 000    2 368 127   -          

163 180 000        -               180 000      -          

16316 180 000        -               180 000      -          

1 Renovimi I objektit te Komunes 100 000        100 000      

2 Digjitalizimi I administrates komunale 30 000          30 000        

3 Digjitalizimi -vendosja e kamerave 50 000          50 000        

175 208 000        -               208 000      -          

17516 208 000        -               208 000      -          

1  Projekte te ndryshme kapitale me bashkfinancim etj :                                                   208 000        208 000      

180 2 660 127     1 573 000    1 087 127   -          

18016 2 660 127     1 573 000    1 087 127   -          

1 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë 80 000              -                   80 000            

2 Ndërtimi i rrugës Petro Nini Luarasi - Gjakovë 30 000              30 000             

3 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni  të  Rr. Gj. Fishta, Gjakovë 40 000                           40 000 

4 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Rripaj - Jahoc. 30 000                           30 000 

5

Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rrugës lagja Goden II në fshatin 

Rogovë, Gjakovë. 56 500                           56 500 

6 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Aleksander Mojsiu 50 000                                   -   50 000            

7 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash 40 000                           40 000 

8 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale në fshatit Gërqinë (lagjja Sejdaj).  40 000              -                   40 000            

9 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan. 50 000                           50 000 

10 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Duzhnje (lagjja Zenelaj) 30 000                           30 000 

11 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Lugu i Vades në Dol. 50 000                                   -   50 000            -             

12 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ponashec 53 000                           53 000 -             

13 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fehmi Agani 80 000                                   -   80 000            -             

14 Ndërtimi asfalltimi i rruges  M. Camaj - Gjakovë 50 500                           50 500 -             

15 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Devë lagja Bobi 50 000                                   -   50 000            -             

16 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Popoc 30 000                           30 000 -             

17 Ndertimi dhe asfaltitmi i rruges Ujz 2- Smaq 30 000                                   -   30 000            -             
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Administrata

Buxheti dhe financat
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Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Infrastruktura rrugore 
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18
Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Bec, lagjet Bajrushaj, Alijaj dhe 

Shabanaj. 40 000                                   -   40 000            -             

19 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Bec,te Xhamija l.Halilaj-Radoniq 40 000                           40 000 -             

20 Ndërtimi asfaltimi i rrugës lokale Muhader Pnish Ramamat 50 000                           50 000 -             

21 Ndërtimi - asfaltimi i rr.ne fshatin Berkoc lagjja Muqaj 20 000                                   -   20 000            -             

22 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë. 30 000                           30 000 -             

23 Ndertimi - Asfaltimi I rruges ne fsh. Demjan 50 000                           50 000 -             

24  Ndertimi dhe Sanimi me kubeza betoni dhe graniti  170 000            70 000             100 000          -             

25  Ndertimi  - Asfaltimi I rruges Bajursh Avdul Gashi - Rogove 30 000              30 000             -             

26  Trotuaret ne rr. Tranzit " Tirana" 35 000              35 000             -             

27  Ndertimi - asfalltimi I rruges Gjon Sereqi  30 000              30 000             -             

28  Rruga Pjeter Budi - me kubza 15 000              15 000             -             

29  Rruga Mazllom Mijzini - me kubeza 30 000              30 000             -             

30  Rruga Muharrem Domi - asfalt 50 000              -                   50 000            -             

31  Rrugica te Marije shllaku 9 000                9 000               -             

32  Rruga "Latif Jaka" Gjakovë 9 000                9 000               -             

33  Rruga "Ilir Soba" Gjakovë 20 000              20 000             -             

34  Rruga Fatmir Kerleshi 20 000              20 000             -             

35  Rruga në fsh. Zhub 20 000              20 000             -             

36  Sanimi I rrugeve me zhavorr 200 000            150 000           50 000            -             

37  Sanimi - ndertimi i rrugeve me asfalt 200 000            150 000           50 000            -             

38  Mirmbajtja dhe shperndarja e rrjetit Elektrik 200 000            150 000           50 000            -             

39  Kanalizimi I ujrave te zeza  177 127            100 000           77 127            -             

40  Sinjalizimi vertikal dhe horizontal 25 000              25 000             -             

41  Sanimi - ndertimi i Urave 30 000              -                   30 000            -             

42  Shtruarja e rrjetit te ujesjellsit  30 000              30 000             -             

43  Ndertimi dhe shtruaja e rrugeve me asfalt fsh. Gerqin - lagja Rexhap Alija 30 000              30 000             -             

44  Dy Segmentet e rruges Fehmi Agani ( Majte dhe Djathte ) 15 000              15 000             -             

45  Rruga "Ferid Imamai" Gjakovë  15 000              15 000             -             

46  Ndërtimi i rugës Ali Hasi - tri segmentet 40 000              40 000             -             

47  Asfaltimi rrugës Rogove - Dedaj 20 000              -                   20 000            -             

48  Ndërtimi dhe Asfaltimi i rrugës Pnish -Demjan qendër (Gërqinë) 20 000                                   -   20 000            -             

49  Ndertimi dhe asfaltimi  në Gerkoc  60 000                                   -   60 000            -             

50 Implementimi i energjisë eficiente ne objektet ekzistuese komunale (KFW) 100 000                                 -   100 000          -             

51 Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës në fshatin Zhabel 40 000              40 000        
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470 182 000        -               182 000      -          

47016 182 000        -               182 000      -          

1
Qendra grumbulluese (4 rajonet e komunës: Gjakove, Reka e mire, Reka e

keqe dhe Dushkaja) 72 000                   72 000 

2 Ndertimi i pendës ne fshatin Shqiponje 40 000                   40 000 

3 Mirembajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rurale 20 000                   20 000 

4
Ndertimi i kanaleve te ujitjes (Sheremet, Smolice, Ramoc, Babaj Bokes,

Novoselle e ulet, Dujake, Planqor, Zhdrelle dhe Shqiponje) 50 000                   50 000 

480 90 000          -               90 000        -          

48016 90 000          -               90 000        -          

1 Infrastruktura per Zonen Ekonomike 50 000 50 000 -          

2 Rivitalizimi I Shoqates :Qendra zejtare"(Ndertimi I objektit) 40 000 40 000 -          

650 350 000        -               350 000      -          

65080 350 000        -               350 000      -          

1 Ndertimi I objektit-zyrave te kadastres-bashkefinancim 50 000          50 000        

2 Shpronesimet 300 000        300 000      

660 90 000          -               90 000        -          

66385 90 000          -               90 000        -          

1 Plani rregullues I hollsishem -"Rezine  2,3 dhe Petro Nini Luarasi" 45 000                          45 000 

2 Qendra sekondare komunale -Ponoshec 25 000                          25 000 

3 Plani rregullues I hollsishem "Krena-Veriu" 20 000                          20 000 

730 50 000          -               50 000        -          

-                -               -              

73025 50 000          -               50 000        -          

1 Riparimi dhe mirembajtja e objekteve shendetesore 20 000          20 000        

2

Blerja e aparaturave mjekesore (stomataologjike,laboratorike,etj) 

dhe jo medicinale. 30 000          30 000        

Bujqësia 

Shendetesia dhe mireqenja sociale

Administrata 

Zhvillimi ekonomik

Planifikimi I zhvillimit ekonomik 

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Kadastra dhe gjeodezia

Shërbimet kadastrale 

Planifikimi urban dhe mjedisi

Planifikimi urban dhe inspeksioni 
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850 125 000        -               125 000      -          

 85016 Shërbimet kulturore 125 000        -               125 000      -          

1  Renovimi I Pallatit te Kultures "A. Vokshi" 80 000                   80 000 

2  Renovimi I Pallatit te Kultures ne Cermjan 25 000                   25 000 

3  Mirembajtja dhe sanimi I muzeumeve (3) 20 000                   20 000 

920 256 000        250 000       6 000          -          

92080 Administrata 250 000        250 000       -              -          

1 Mirmbajtja e shkollave 250 000        250 000       

93570 Arsimi fillor 6 000             -                 6 000            -            
1 Ndertimi I anaksit te shkolles: "Mustafa Bakija" 6 000             -                 6 000            

94770 Arsimi I mesëm -                 -                 -                -            
1 Mirmbajtja e shkollave -                  -                 

Gjakovë, Drejtori për Buxhet dhe Financa Kryetarja

v.v.

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca 

Znj. Mimoza Kusari-LilaShtator 2015 PhD. Teki Shala, 
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